АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «26»  января 2026 года                        № 07

О признании  утратившими силу  некоторых
 постановлений администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Советского сельского поселения, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
постановляет:
1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 31.08.2010 № 96 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов»;
1.2. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 02.11.2010 № 120 «О внесении изменений и дополнений в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов, утв. Постановлением администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 31 августа 2010г. № 96»;
1.3.  постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.07.2015 № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения от 31.08.2010 года № 96 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов»;
1.4.  постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 01.04.2016 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения от 31.08.2010 года № 96 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов» ( в редакции Постановления № 76 от 15.07.2015 года)»;
1.5.  постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 18.03.2013 № 29 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Советского сельского поселения, а также руководителем муниципального учреждения Советского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.6. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 14.05.2013 № 47 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Советского сельского поселения от  18.03.2013 года № 29 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Советского сельского поселения, а также руководителем муниципального учреждения Советского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.7. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2015 № 28 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Советского сельского поселения от  18.03.2013 года № 29 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Советского сельского поселения, а также руководителем муниципального учреждения Советского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.8. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 17.07.2015 № 78 «О внесении изменений в Постановление администрации Советского сельского поселения от  18.03.2013 года № 29 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Советского сельского поселения, а также руководителем муниципального учреждения Советского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции Постановления № 28 от 10.03.2015 года) ».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области www.советское-сп.рф .
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Советского сельского поселения                                              А.Ф.Пак